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بر اساس مستنداتی که در اختیار شورای امنیت کشور قرار دارد در این دو روز با هدف از کنترل خارج کردن اوضاع و نا

امن‌سازی شهرها از طریق استفاده از خشونت حداکثری و حملات مسلحانه هدفمند و سازمان‌یافته یک جنایت فجیع تمام‌عیار
به ثبت رسیده است.

بیانیه تحلیلی شورای امنیت از اقدامات تروریستی دی‌ماه ۱۴۰۴؛ 

شورای امنیت کشور در بیانیه‌ای، تحلیلی از اقدامات تروریستی دی‌ماه ۱۴۰۴ ارائه کرد.

به گزارش اسپادانا خبر، در متن کامل بیانیه تحلیلی شورای امنیت کشور آمده است:

«بسم االله الرحمن الرحیم

به استحضار ملت شریف و غیور ایران اسلامی می‌رساند که مجموعه رصد و دریافت‌های اطلاعاتی و زنجیره اقدامات امنیتی
طی روزهای گذشته، خادمان شما در مجموعه دستگاه‌های امنیتی، انتظامی و قضایی کشور را به این جمع‌بندی رسانده است
که پس از وقوع جنگ تحمیلی ۱۲ روزه آمریکا و رژیم صهیونیستی و مقابله مقتدرانه ایران اسلامی با این تجاوز، دشمن به این

نتیجه رسید که استفاده صرف از ابزار نظامی نمی‌تواند ملت ایران را تسلیم کند. همبستگی و یکپارچگی اجتماعی کم‌نظیر ملت
یکی از ارکان اصلی پیروزی ایران اسلامی در جنگ تحمیلی ۱۲ روزه و نقطه اتکای نیروهای مسلح ایران برای پاسخ به متجاوز
بود از این رو آمریکا و رژیم صهیونیستی تاکتیک خود را تغییر دادند و انسجام اجتماعی ملت ایران را هدف گرفتند، تا به خیال

خود بستر در هم شکستن اراده ملی ایرانیان را فراهم کنند.

پس از اعتراضات مسالمت‌آمیز بازاریان و اصناف در برخی شهرها، ریاست محترم جمهور طی جلساتی صحبت‌های نمایندگان
آن‌ها را بی‌واسطه شنیدند و ضمن توصیه به پلیس برای همراهی و صبوری در برابر تجمعات مسالمت‌آمیز، دستورات لازم را

برای رفع دغدغه‌های فعالان اقتصادی صادر کردند اما هسته‌های آشوب سازمان‌یافته نخواستند تجمعات مسیر مسالمت‌آمیز خود
را طی کند و با به خشونت کشاندن اعتراضات در شهرهای مختلف کشور طی روزهای نهم تا هفدهم دی، خساراتی را به مردم

و کشور وارد کردند. 

پس از این مرحله، طی روزهای هجدهم و نوزدهم دی‌، با هدف از کنترل خارج کردن اوضاع و نا امن‌سازی شهرها از طریق
استفاده از خشونت حداکثری و حملات مسلحانه هدفمند و سازمان‌یافته به اماکن و تجمعات به قصد کشته‌سازی و تخریب

اموال عمومی و شخصی مردم، اقدامات تروریستی متعددی در نقاطی از کشور صورت گرفت. طی این اقدامات، تروریست‌ها
علاوه بر خساراتی که به بازارها و فروشگاه‌ها، بانک‌ها، مساجد و حسینیه ها، خودروهای امدادی، وسایل حمل و نقل عمومی،

مراکز درمانی، پمپ بنزین‌ها، و سایر اموال عمومی و خصوصی وارد کردند، جنایات داعش‌گونه‌ای نظیر سوزاندن افراد در
آتش، سر بریدن و کارد آجین کردن، در کنار استفاده گسترده از سلاح‌های گرم را رقم زدند که منجر به شهادت ۲۴۲۷ نفر از

مردم بی گناه و حافظان نظم و امنیت، از مجموع ۳۱۱۷ جان باخته ی این حوادث شد. 

بر اساس مستنداتی که در اختیار شورای امنیت کشور قرار دارد در این دو روز یک جنایت فجیع تمام‌عیار با حمایت بدخواهان
ایران اسلامی علیه ملت ایران به ثبت رسیده است.

به مدد الهی و با تدبیر و مواضع داهیانه و حکیمانه مقام معظم رهبری (مد ظله العالی) با همت و اقدامات هوشمندانه و
جان‌فشانی‌های نیروهای امنیتی و انتظامی و نیز به برکت حضور حماسی ملت ایران در ۲۲ دی، دشمن جنایتکار در رسیدن به
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هدف شوم گسترش آشوب و ناامنی در کشور ناکام ماند. و به یاری خداوند متعال و با کمک همه هم‌وطنان بصیر و رشید، بار
دیگر انسجام و اتحاد ملی، شکست دیگری را به ایران‌ستیزان تحمیل کرد.»

[1] اعتراضبرچسب ها: 
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